

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: БОЛЬШОЙ ПР. д.10 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 12.2020

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		декабрь 2020 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Десять тысяч двести семьдесят один рубль 01 копейка

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						2,35		10 271,01
ЖЭС-2						1		974,93
1	1	Смена частей канализац. стояка: флюгарки (кв32, Прим.смена флюгарки)	ТЕРэ4.01-07-010-02	1 шт.	1	974,93	974,93	
		БП-00012806 Лист оцинкованный 0,5x1250x2000мм		шт	0,2	933,70	186,74	
		00-00011789 Саморезы металл-металл 4,2x13мм 1000 шт		шт	6	0,51	3,06	
Прямые затраты по разделу:							469,01	
Накладные расходы по разделу:							198,24	
Сметная прибыль по разделу:							145,19	
НДС 20% по разделу:							162,49	
Итого по разделу, включая НДС:							974,93	
PCY						0,1		4 021,31
2	1	Заделка подвальных окон: кирпичом толщиной в 1 кирпич (пар. 1)	ТЕРэ4.01-01-005-03	10 м2	0,1	40 213,10	4 021,31	
		БП-00012730 Цемент М400 Д20 Евроцемент ИТМ Ч/А Ш 32,5 50 кг		кг	50	8,99	449,50	
		00-00011985 Кирпич керамический пустотелый лицевой одинарный М-150		шт	20	20,46	409,20	
		00-00011976 Песок строительный 30 кг		кг	100	5,69	569,00	
Прямые затраты по разделу:							2 239,53	
Накладные расходы по разделу:							631,75	
Сметная прибыль по разделу:							479,81	
НДС 20% по разделу:							670,22	
Итого по разделу, включая НДС:							4 021,31	
ЭТУ						1,25		5 274,77
3	1	Монтаж короба пластмассовые шириной до 40 мм (пар. 1)	ТЕРм08-02-390-01	100 м	0,25	16 815,24	4 203,81	
		00-00009107 Кабель канал ИЭК 40*25		м	25	41,00	1 025,00	
4	2	Смена коробки распределительной (пар. 1)	ТЕРэ4.01-15-010-01к	1 шт.	1	1 070,96	1 070,96	

Прямые затраты по разделу:	2 533,81
Накладные расходы по разделу:	1 119,69
Сметная прибыль по разделу:	742,14
НДС 20% по разделу:	879,13
Итого по разделу, включая НДС:	5 274,77
Прямые затраты по всем разделам:	5 242,35
Накладные расходы по всем разделам:	1 949,68
Сметная прибыль по всем разделам:	1 367,14
НДС 20% по всем разделам:	1 711,83
Итого по разделам, включая НДС:	10 271,01

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: И. о. начальника ЖЭС №2 _____ Горностаев Н. Ю.

Сдал: И.о. начальника РСУ _____ Крикун Г.А.

Сдал: Начальник ЭТУ АДС _____ Тарасов В. Н.